Администрация
Уланковского СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   «30»  марта   2020 года       № 10

О дополнительных мерах по предупреждению распространения короновирусной инфекции на территории Уланковского сельсовета Суджанского района

В связи с угрозой распространения на территории Курской области новой короновирусной инфекции, в соответствие с распоряжением Губернатора Курской области от 30.03.2020 № 101-рг

1. Запретить лицам, замещающим муниципальные должности, муниципальным служащим Уланковского сельсовета, руководителям и работникам учреждений, подведомственным Администрации Уланковского сельсовета выезд за пределы Курской области (включая находящихся в ежегодных оплачиваемых отпусках).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                  В.И.Погуляев